Página 15Diário Oficial do MunicípioNATAL, QUARTA-FEIRA, 22 DE SETEMBRO DE 2021

O câncer infantil  - O diagnóstico precoce pode salvar.

PORTARIA Nº 118/2021 - GDP
O DIRETOR PRESIDENTE DA COMPANHIA DE SERVIÇOS URBANOS DE NATAL – URBANA, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:
NOMEAR a Senhora MARIA DA GLÓRIA BRITO MEDEIROS DA FONSÊCA, matrícula nº72.841-
4, e o Senhor EDUARDO DIEB CORONADO, para o Cargo de Assessor Jurídico, constante do
Plano de Classificação de Cargos e Salários desta Companhia.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Natal, 17 de setembro de 2021.
JOSEILDES MEDEIROS DA SILVA
DIRETOR PRESIDENTE

RESUMO DO CONTRATO Nº 026/2021
PROCESSO:  20210486685
CONTRATANTE: URBANA – CIA. DE SERVIÇOS URBANOS DE NATAL
CONTRATADO: CAMINHO NOVO COMERCIO LTDA -CNPJ: 30.289.811/0001-15
OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de Lixeiras,.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação objeto deste instrumento é celebrada com base no
resultado, homologação e adjudicação do Pregão Eletrônico - SPR - nº 92003/2021,
VALOR: R$ 29.990,40 (vinte e nove mil, novecentos e noventa reais e quarenta centavos.)
Código de Atividade: 15.122.001.2.296 – Manutenção e funcionamento da URBANA
Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.3.0 – Material de Consumo
Sub – Elemento: 16- Aquisição de material de expediente
Fonte: 10010000
Anexo: 1
Reduzido: 10631
DATA DA ASSINATURA:  16 de setembro de 2021
ASSINATURAS:URBANA:
Joseildes Medeiros da Silva - Diretor Presidente
Alexandre Halles de Assunção –Diretor Administrativo e Financeiro
CONTRATADO:  Alvaro Gilberto Hach de Oliveira

PRESIDENTE: VEREADOR PAULO FREIRE
1º. VICE-PRESIDENTE: VEREADORA NINA SOUZA 2º. VICE-PRESIDENTE: VEREADOR

ERICO JÁCOME 3º. VICE-PRESIDENTE: VEREADOR FERNANDO LUCENA
1º. SECRETÁRIO: VEREADOR FELIPE ALVES 2º. SECRETÁRIO: VEREADOR DICKSON
NASSER JUNIOR 3º. SECRETÁRIO: VEREADOR CHAGAS CATARINO  4º. SECRETÁRIO:

VEREADORA JÚLIA ARRUDA.

DIÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
PODER LEGISLATIVO

MESA DIRETORA

PESQUISA MERCADOLÓGICA
A CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, SITUADA NA RUA JUNDIAÍ, Nº 546, TIROL, NATAL/RN,
TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS CUJO OBJETO É A LOCAÇÃO DE
SOFTWARE DE PONTO BIOMÉTRICO, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES E DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL. A PESQUISA MERCADOLÓGICA TEM PRAZO DE 05

(CINCO) DIAS ÚTEIS, A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO. DEMAIS INFORMAÇÕES PODERÃO
SER OBTIDAS PELO TELEFONE (84) 3232-3863. O TERMO DE REFERÊNCIA PODERÁ
SER OBTIDO NO ENDEREÇO ACIMA OU PELO E-MAIL: ACMNAT@YAHOO.COM.BR. NATAL/
RN, 20 DE SETEMBRO DE 2021. ADRIANA TRINDADE – DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, TECNOLOGIA E LOGÍSTICA.

PESQUISA MERCADOLÓGICA
A CÂMARA MUNICIPAL DO NATAL, SITUADA NA RUA JUNDIAÍ, Nº 546, TIROL, NATAL/RN,
TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMNETOS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES E
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL. A PESQUISA MERCADOLÓGICA TEM PRAZO
DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO. DEMAIS INFORMAÇÕES PODERÃO
SER OBTIDAS PELO TELEFONE (84) 3232-3863. O TERMO DE REFERÊNCIA PODERÁ SER
OBTIDO NO ENDEREÇO ACIMA OU PELO E-MAIL: ACMNAT@YAHOO.COM.BR. NATAL/RN,
21 DE SETEMBRO DE 2021. ADRIANA TRINDADE – DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, TECNOLOGIA E LOGÍSTICA.

OUTRAS PUBLICAÇÕES
COMUNIDADO CONCIDADE NATAL
A Secretaria Executiva do Concidade Natal COMUNICA que a homologação dos candidatos a
conselheiros representantes da Sociedade Civil Organizada (Organizações Não Governamentais
e Organizações da Sociedade Civil de Interesse Público, relacionadas com a produção do
espaço urbano e com atuação no município; Organizações representativas das pessoas com
deficiência e Movimento Estudantil) FOI ADIADA para o dia 24 de setembro de 2021.
Joanna de Oliveira Guerra-Secretaria Executiva

Horário para recebimento das matérias a

serem publicadas no DOM: até às

15:00hs.
(Decreto 8.740 de 03 de junho de 2009)

DOM na Internet

www.natal.rn.gov.br/dom

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - EXPEDIENTE
Disponibilizado no endereço eletrônico http://www.natal.rn.gov.br/dom/ de segunda a sexta, ou em edições especiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE NATAL - PMN

ÁLVARO COSTA DIAS - PREFEITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADAMIRES FRANÇA - SECRETÁRIA

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE NATAL

PRESIDENTE: Solange Teixeira Avelino

MEMBROS: Rose Mary Linhares Tavares, Adriana Lucas Ferreira do Nascimento
SECRETÁRIO: Alan Souza de Almeida

DIAGRAMADORES:
Jonathan Nasser de Oliveira Dias, Arthur Queiroz Figueiredo

Rua Santo Antônio, 665 - CENTRO  - CEP 59025-520 - Natal/RN - Fone - Fax: 3232-8346 - email: dom@natal.rn.gov.br